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        Yapılan iki görme testi arasında çok kısa bir süre olmasına rağmen, ölçüm sonuçlarının farklı olma sebebi bize sıklıkla sorulur. Subjektif refraksiyon testinde farklı sonuçların nedeni çeşitli faktörler olabilir. Bu faktörlerin tam olarak neler olduğunu ve en iyi sonucu elde etmek için neler yapabileceğinizi öğrenin.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Gözlerinizin durumu
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Bazı kişiler bundan pek hoşlanmayabilir ama gözlerinizin düzenli olarak muayene edilmesi şarttır. Ancak göz doktorunuz tarafından iki farklı zamanda yapılan ölçümlerin arasında çok kısa bir süre olsa dahi neden çoğu zaman faklı sonuçlar çıkabiliyor? Bu kimin hatası? Sizin mi, gözünüzü muayene eden doktorun mu, yoksa gözleriniz gerçekten bu kadar kısa sürede değişebilir mi? Bu nadir olmayan bir durumdur. Farklı sonuçların çeşitli nedenleri olabilir. Aradaki fark genellikle sadece 0,25 diyoptridir ve optisyeniniz bu oynamalardan haberdar olup bunlarla nasıl başa çıkacağını iyi bilir.
 
    
    






    
    
    

    
        
        Gözlerimizin görme performansı gün içinde biraz değişir. Bunu etkileyen faktörlerden biri biyoritimdir. Hepimiz tüm gün boyunca aynı fiziksel durumda değilizdir ve bu durum gözlerimizin performansına da yansır. Kanımızdaki hormonlar ve şeker seviyeleri görmemizin kalitesini belirlemekte önemli bir rol oynar. Örneğin göz testinizi kahvaltıdan önce yaptırmak veya öncesinde yeterince sıvı almamak sonucu gerçekten etkileyebilir. 
 
Belki de optisyeninize gitmeden önce tüm gün bilgisayarda çalıştınız. Bu sırada daha az göz kırparsınız ve gözleriniz gözyaşı sıvısıyla daha az nemlenir. Sonuçta kuru gözler ve göz yorgunluğu oluşabilir ve bunlar da tabii ki görme testi sonucunu etkiler.
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        	Bir görme testine gittiğinizde mümkün olduğunca dinlenmiş ve rahat olmaya çalışın.
	Asla aç karnına veya çok susuz kalmış bir halde gitmeyin.
	Kendi biyoritminizi izleyin ve göz ölçümüne kendinizi dinlenmiş ve sağlıklı hissettiğiniz bir zamanda gidin.
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                Kontrast ve rengi ne kadar iyi görüyorsunuz? Görmenizi hızlı ve kolay bir şekilde buradan kontrol edin! 
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                Görme testi sırasındaki koşullar
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Bir görme testinin yapıldığı koşulların da sonuca etkileri olabilir. Göz doktorunuzla birlikte vakit ayırıp hassasiyetle yapılan bir test ile yüzeysel ve hızlı yapılan bir test tabii ki aynı sonucu vermeyecektir. Buna subjektif bir görme testi denir. Burada göz doktorunuzla işbirliği yapmanız ve iletişim kurmanız şarttır. Yeni gözlüklerinizin sağladığı görme kalitesi genellikle küçük şeylerle belirlenir. Ayrıca ölçüm aletlerinin kalitesi ve optisyenin deneyimi ve uzmanlığı da sonucu kesinlikle etkileyebilir.
 
Bir testin yapıldığı çevrenin bile sonucu etkileyebileceğini duymak şaşırtıcı olabilir. Şartların sabit kalmasını sağlamak üzere ve doğrudan veya dolaylı güneş ışığı sonucu etkilemesin diye muayene odasında gün ışığı olmamalıdır. Göz bebeği büyüklüğü de temel bir rol oynar. Bu durumu hobi fotoğrafçıları iyi bilirler: kamerada farklı bir apertür ayarı fotoğrafın netliği ve parlaklığını değiştirir. Birçok kişi parlak koşullarda küçülmüş bir göz bebeğiyle karanlıkta genişlemiş bir göz bebeğine göre farklı görür. Örneğin gece ve az ışıktaki görme performansı ölçülüyorsa bu işlem karartılmış bir ortamda yapılmalıdır.
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        	Bir göz muayenesi için göz doktorunuzdan her zaman randevu almalısınız. Randevusuz gidip muayene olmayı beklemeyin. Göz doktorunda kapsamlı ve ayrıntılı bir muayene için yeterli zamanınız olmalıdır. Eksiksiz bir görme analizinin ve danışmanlık hizmetinin yaklaşık bir saat süreceğini ZEISS olarak tahmin ediyoruz.
	Optisyeninize güvenmeli ve daha iyi görme için kendisinin danışılacak doğru kişi olduğunu düşünmelisiniz. 
	Ölçümlerin yapıldığı ortama dikkat edin. Odaya gün ışığı giriyor mu?
  

    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Hatalı sonuçlara yol açabilecek faktörler:
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        	Kontak lens kullanıcıları testin 24 saat öncesinden itibaren kontak lensleri yerine gözlüklerini takmalıdır. Kontak lensler korneanın geometrisini ve böylece görme testi sırasında görme performansınızı değiştirir.
	Görme performansındaki oynamalar sıklıkla ilaçlar nedeniyle olur, örneğin gözyaşı sıvınızın üretimi bozulabilir. Gözleriniz kuruyabilir ve göz yorgunluğu yaşayabilirsiniz.
	Diyabetin gün içinde görme performansında oynamalara neden olabildiği iyi bilinmektedir. Diyabetik hastaların göz testini günün farklı zamanlarında yaptırmalarını ve gerekirse bir göz doktoruna danışmaları önerilir.
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        	Doktorunuz doğrudan sormazsa lütfen kendisine aldığınız herhangi bir ilacı veya diyabet gibi kronik hastalığınızı söyleyin.
	Görme testine giderken yanınıza mevcut gözlüklerinizi, kontak lenslerinizi ve varsa gözlük camı sertifikanızı götürün.
	Eğer bir optisyene ilk kez gidiyorsanız kendisine geçmişte gözlüklerinizin nesini beğenip nesini beğenmediğinizi söyleyin. Optisyeninize ne kadar fazla bilgi verirseniz, son gözlükleriniz o kadar iyi olur.

    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Objektif refraksiyon
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Eğer hatalara yol açıyorsa geleneksel görme testi yani subjektif refraksiyonunun gerekli olup olmadığını merak ediyor olabilirsiniz. Yanıt evettir. Göz doktoru gözlerinizin önüne çeşitli mercekler koyarken kişisel tepkinizi kaydedebilmelidir. Ayrıca subjektif refraksiyon gözlerinizin nasıl etkileşime girdiğini ve yeni gözlüklerinizle nasıl göreceğini de test eder.
 
Ancak ZEISS i.Profiler®plus gibi önceden objektif refraksiyon yapmak üzere kullanılabilecek oftalmik aletler mevcuttur. Bu cihaz her gözün görme profilini 1500 ölçüm noktası temelinde analiz etmek için wavefront teknolojisi kullanır ve gözdeki retinanın bir "haritasını" oluşturur. Kişinin aktif işbirliği yapması gerekmez. Tek yapması gereken kısa bir süre i.Profiler® plus içine bakmaktır. Bu bir hazırlık ölçümüdür ve sonuçları göz doktoru tarafından sonraki subjektif refraksiyon işlemi sırasında daha hassas bir şekilde ayarlanır.
 
Ayrıca i.Profiler® plus görme performansını küçülmüş bir gözbebeği (parlak ışık) ve büyümüş bir göz bebeği (zayıf ışık veya gece) ile ölçebildiğinden hastanın gece görmesinin gündüz görmesinden kötü olup olmadığını belirlemek mümkündür. Göz doktoru bu bilgiyi gözlük camlarında uygun değişiklikleri yapmak için kullanabilir. Bu işlemin temel bir faydası bir görme testi için gerekli sürenin azalabilmesidir.
 
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Görme Profilim 
            
            
                Kişisel görme alışkanlıklarınızı şimdi belirleyin ve kişiselleştirilmiş gözlük camı çözümünüzü bulun. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Görme Profilinizi şimdi kontrol edin! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    




    
    

 




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Yakınınızdaki ZEISS Gözlükçüsünü Bulun 
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            Online Görme Testini yapın ve görme kalitenizi kontrol edin.
        
        
            
                Yeni bir göz testi yaptırmanızın zamanı gelmişse online olarak burayı kontrol edin.
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            Gözlük camlarınız gerektiğinden daha yüksek veya daha düşük numaralarda ise veya yanlış montajı yanlış yapılmış ise, gözlerinize zarar verebilir mi?
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            Görmeyi Anlama: ZEISS'tan Görmenin Temel Süreçleri Konulu Araştırmalar
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            ZEISS i.Scription lenses
        
        
            
                Artmış kontrast ve daha canlı renklerle parlak ve daha net görmenin tadını çıkarın – gece ve alacakaranlıkta bile.
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